2020年1月7日， 公司收到中国证监会2020年1月6日出具的 《中国证监会行政许可申请受理单》

（受理序号：193178），中国证监会依法对公司提交的《上市公司发行股份购买资产核准》行政许可申

请材料进行了审查，认为该申请所有材料齐全，决定对该行政许可申请予以受理。

公司本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易的相关事项尚需中国证监会进

一步审核，能否获得核准存在不确定性。公司将根据中国证监会对该事项的审核进展情况及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中再资源环境股份有限公司

董事会

2020年1月8日

证券代码：

002177

证券简称：御银股份 公告编号：

2020-001

号

广州御银科技股份有限公司

2019

年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2019年01月01日至2019年12月31日

2、预计的业绩：□亏损 ■扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

盈利：_4,700.00_万元–7,000.00_万元 亏损：9,481.76万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期内公司经营状况正常， 财务状况良好， 业绩变动的主要原因是公司获得证券投资收益所

致。

报告期内预计非经常性损益对净利润的影响金额为8,000万元至9,000万元，主要是公司获得证券

投资收益所致。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果， 具体财务数据以公司日后发布的2019年度报告中

详细披露为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

广州御银科技股份有限公司

董 事 会

2020年01月07日

证券代码：

600919

证券简称：江苏银行 公告编号：

2020-002

优先股代码：

360026

优先股简称：苏银优

1

可转债代码：

110053

可转债简称：苏银转债

江苏银行股份有限公司

关于可转债转股结果暨股份变动更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏银行股份有限公司于2020年1月3日披露的《江苏银行股份有限公司关于可转债转股结果暨股

份变动公告》录入数据有误，现就有关内容更正如下：

更正前：

单位：股

股份类别

本次变动前普通股股份数

（2019年9月30日）

本次可转债转股

本次变动后普通股股份数

（2019年12月31日）

有限售条件流通股 138,722,723 0 138,722,723

无限售条件流通股 10,405,757,424 19,834 10,405,777,258

总股本 11,544,480,147 19,834 11,544,499,981

更正后：

单位：股

股份类别

本次变动前普通股股份数

（2019年9月30日）

本次可转债转股

本次变动后普通股股份数

（2019年12月31日）

有限售条件流通股 138,722,723 0 138,722,723

无限售条件流通股 11,405,757,424 19,834 11,405,777,258

总股本 11,544,480,147 19,834 11,544,499,981

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。

特此公告。

江苏银行股份有限公司

董事会

2020年1月7日